
A- rækken 6/1-2011 revideret ibj

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Jytte Hangaard - Jens Lundberg 1 Ø-V 110 112 3 112 3

2 Sonja Rasmussen - Per Thoft 2 Ø-V 102 100 8 100 8

3 Hanne Pahle - Birthe Larsen 4 Ø-V 109 107 5 107 5

4 Else Pedersen – Arne Larsen 5 N-S 135 139 1 139 1

5 Ina Bro-Jørgensen - Lars-Ove Olsen 2 N-S 118 116 2 116 2

6 Jonna Andersen - Jonna Sørensen 5 Ø-V 89 97 9 97 9

7 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 4 N-S 102 102 6 102 6

8 Bodil Garding - Kurt L. Sørensen 3 Ø-V 106 96 10 96 10

9 Erik Madsen - Arne Jakobsen 3 N-S 108 110 4 110 4

10 Karen Jensen - Otto Jensen 1 N-S 101 101 7 101 7

Torsdags Bridge 1080 1080

B rækken 6/1-2011 revideret al

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. omr. i alt nr.

1 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 1 Ø-V 112 112 1 144 144 1

2 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 3 Ø-V 88 88 4 113 113 4

3 Anny Christensen - Anders Christensen 2 Ø-V 80 80 5 103 103 5

4 Birgit Walbom - Knud Erik Rasmussen* 4 N-S 90 94 3 121 121 3

5 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 4 Ø-V 42 46 8 59 59 8

6 Alice Høst - Bente Nielsen 2 N-S 100 100 2 129 129 2

7 Poul Søegaard - Uffe Kjær 3 N-S 78 74 7 95 95 7

8 Sonja Søegaard - Lissi Thaysen 1 N-S 82 78 6 100 100 6

Torsdags Bridge 672 672

Sidst opdateret 06-01-2011 *tak til substitut

Side 1 af 13Torsdags Bridge

Sæson 2010-2011



A- rækken 13/1-2011 revideret ibj

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 1 Ø-V 144 100 100 6 244 3

2 Else Pedersen – Arne Larsen 2 Ø-V 139 137 137 1 276 1

3 Alice Høst - Bente Nielsen 4 Ø-V 129 98 98 8 227 4

4 Birgit Walbom - Bende Klausen 5 N-S 121 93 93 9 214 7

5 Ina Bro-Jørgensen - Lars-Ove Olsen 2 N-S 116 90 90 10 206 10

6 Gyda Foldager –Birgitte Keil* 5 Ø-V 113 110 110 4 223 6

7 Erik Madsen - Arne Jakobsen 4 N-S 110 116 116 3 226 5

8 Birte Simonsen - Dora Birch 3 Ø-V 108 101 101 5 209 8

9 Marianne Cederholm - Dennis Cederholm 3 N-S 108 100 100 6 208 9

10 Jytte Hangaard - Jens Lundberg 1 N-S 112 135 135 2 247 2

Torsdags Bridge 1080 1080

B- rækken 13/1-2011 revideret al

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Hanne Pahle - Birthe Larsen 1 Ø-V 107 136 134 1 241 1

2 Anny Christensen - Anders Christensen 2 Ø-V 103 99 102 7 205 6

3 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 4 Ø-V 102 104 100 8 202 7

4 Sonja Rasmussen - Per Thoft 5 N-S 100 117 116 3 216 3

5 Sonja Søegaard - Erik Larsen* 2 N-S 100 105 109 5 209 5

6 Jonna Andersen - Jonna Sørensen 5 Ø-V 97 131 129 2 226 2

7 Bodil Garding - Kurt L. Sørensen 4 N-S 96 103 103 6 199 8

8 Poul Søegaard - Uffe Kjær 3 Ø-V 95 74 74 10 169 9

9 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 3 N-S 59 99 100 8 159 10

10 Karen Jensen - Otto Jensen 1 N-S 101 112 113 4 214 4

Torsdags Bridge 1080 1080

Sidst opdateret 13-01-2011 *tak til substitut

Side 2 af 13Torsdags Bridge

Sæson 2010-2011



A- rækken 20/1-2011 revideret ibj

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Else Pedersen – Arne Larsen 1 Ø-V 276 110 5 386 1

2 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 2 Ø-V 244 86 10 330 6

3 Hanne Pahle - Birthe Larsen 4 Ø-V 241 120 3 361 3

4 Alice Høst - Bente Nielsen 5 N-S 227 91 8 318 9

5 Erik Madsen - Arne Jakobsen 2 N-S 226 94 7 320 8

6 Birthe Sørensen* - Jonna Sørensen 5 Ø-V 226 91 8 317 10

7 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 4 N-S 223 103 6 326 7

8 Sonja Rasmussen - Per Thoft 3 Ø-V 216 137 1 353 4

9 Birgit Walbom - Bende Klausen 3 N-S 214 119 4 333 5

10 Jytte Hangaard - Jens Lundberg 1 N-S 247 129 2 376 2

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 20/1-2011 revideret al

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Birte Simonsen - Dora Birch 1 Ø-V 209 117 117 5 326 4

2 Sonja Søegaard - Lissi Thaysen 2 Ø-V 209 89 89 9 298 8

3 Marianne Cederholm - Dennis Cederholm 4 Ø-V 208 96 96 8 304 6

4 Ina Bro-Jørgensen - Lars-Ove Olsen 5 N-S 206 128 128 1 334 1

5 Anny Christensen - Anders Christensen 2 N-S 205 127 127 2 332 3

6 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 5 Ø-V 202 99 99 7 301 7

7 Bodil Garding - Kurt L. Sørensen 4 N-S 199 120 120 3 319 5

8 Poul Søegaard - Uffe Kjær 3 Ø-V 169 69 69 10 238 10

9 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 3 N-S 159 115 115 6 274 9

10 Karen Jensen - Otto Jensen 1 N-S 214 120 120 3 334 1

Torsdags Bridge 1080 1080

Sidst opdateret 20-01-2011 *tak til substitut

Side 3 af 13Torsdags Bridge

Sæson 2010-2011



A- rækken 27/1-2011 revideret jkl

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Else Pedersen – Knud Erik Rasmussen* 1 Ø-V 386 98 98 8 484 2

2 Jytte Hangaard - Jens Lundberg 2 Ø-V 376 144 144 1 520 1

3 Hanne Pahle - Birthe Larsen 4 Ø-V 361 87 87 10 448 4

4 Sonja Rasmussen - Per Thoft 5 N-S 353 120 120 2 473 3

5 Ina Bro-Jørgensen - Lars-Ove Olsen 2 N-S 334 109 109 5 443 6

6 Birgit Walbom - Bende Klausen 5 Ø-V 333 102 102 6 435 8

7 Anny Christensen - Anders Christensen 4 N-S 332 111 111 4 443 6

8 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 3 Ø-V 330 102 102 6 432 9

9 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 3 N-S 326 93 93 9 419 10

10 Karen Jensen - Otto Jensen 1 N-S 334 114 114 3 448 4

Torsdags Bridge 1080 1080

B- rækken 27/1-2011 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Birte Simonsen - Dora Birch 1 Ø-V 326 120 121 2 447 1

2 Erik Madsen - Arne Jakobsen 2 Ø-V 320 122 121 2 441 3

3 Bodil Garding - Kurt L. Sørensen 4 Ø-V 319 118 118 4 437 4

4 Alice Høst - Bente Nielsen 5 N-S 318 77 77 10 395 8

5 Jonna Andersen - Jonna Sørensen 2 N-S 317 127 127 1 444 2

6 Marianne Cederholm - Dennis Cederholm 5 Ø-V 304 106 106 6 410 6

7 Maja Holst* - Birgitte Keil* 4 N-S 301 119 111 5 412 5

8 Sonja Søegaard - Lissi Thaysen 3 Ø-V 298 100 100 8 398 7

9 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 3 N-S 274 101 101 7 375 9

10 Poul Søegaard - Uffe Kjær 1 N-S 238 97 98 9 336 10

Torsdags Bridge 1087 1080

Sidst opdateret 27-01-2011 *tak til substitut

Side 4 af 13Torsdags Bridge

Sæson 2010-2011



A- rækken 3/2-2011 revideret ibj

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Jytte Hangaard - Jens Lundberg 1 Ø-V 520 103 6 623 1

2 Else Pedersen – Arne Larsen 2 Ø-V 484 115 5 599 3

3 Sonja Rasmussen - Per Thoft 4 Ø-V 473 132 1 605 2

4 Hanne Pahle - Birthe Larsen 5 N-S 448 101 7 549 7

5 Birte Simonsen - Dora Birch 2 N-S 447 125 2 572 4

6 Jonna Andersen - Jonna Sørensen 5 Ø-V 444 118 3 562 5

7 Ina Bro-Jørgensen - Lars-Ove Olsen 4 N-S 443 116 4 559 6

8 Anny Christensen - Anders Christensen 3 Ø-V 443 72 10 515 10

9 Erik Madsen - Arne Jakobsen 3 N-S 441 97 9 538 9

10 Karen Jensen - Otto Jensen 1 N-S 448 101 7 549 7

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 3/2-2011 revideret al

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Bodil Garding - Kurt L. Sørensen 1 Ø-V 437 133 3 570 1

2 Knud Erik Rasmussen* - Bende Klausen 2 Ø-V 435 94 8 529 5

3 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 4 Ø-V 432 109 5 541 4

4 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 5 N-S 419 137 2 556 3

5 Anne-Grethe Jensen - Maja Holst* 2 N-S 412 145 1 557 2

6 Marianne Cederholm - Dennis Cederholm 5 Ø-V 410 99 6 509 6

7 Sonja Søegaard - Lissi Thaysen 4 N-S 398 95 7 493 8

8 Alice Høst - Bente Nielsen 3 Ø-V 395 111 4 506 7

9 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 3 N-S 375 71 10 446 9

10 Poul Søegaard - Uffe Kjær 1 N-S 336 86 9 422 10

Torsdags Bridge 1080

Sidst opdateret 03-02-2011 *tak til substitut

Side 5 af 13Torsdags Bridge

Sæson 2010-2011



A- rækken 10/2-2011 revideret ibj

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Sonja Rasmussen - Per Thoft 1 Ø-V 605 114 114 5 719 3

2 Else Pedersen – Arne Larsen 2 Ø-V 599 146 146 1 745 2

3 Birte Simonsen - Dora Birch 4 Ø-V 572 82 82 10 654 7

4 Bodil Garding - Kurt L. Sørensen 5 N-S 570 95 95 6 665 6

5 Jonna Andersen - Jonna Sørensen 2 N-S 562 119 119 4 681 5

6 Ina Bro-Jørgensen - Lars-Ove Olsen 5 Ø-V 559 133 133 2 692 4

7 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 4 N-S 557 94 94 7 651 8

8 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 3 Ø-V 556 87 87 8 643 9

9 Hanne Pahle - Birthe Larsen 3 N-S 549 87 87 8 636 10

10 Jytte Hangaard - Jens Lundberg 1 N-S 623 123 123 3 746 1

Torsdags Bridge 1080 1080

B- rækken 10/2-2011 revideret al

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Anne Lis Madsen - Jytte Olesen* 1 Ø-V 541 122 122 2 663 2

2 Erik Madsen - Maja Holst* 2 Ø-V 538 119 121 3 659 3

3 Birgit Walbom - Bende Klausen 4 Ø-V 529 95 93 8 622 6

4 Anny Christensen - Anders Christensen 5 N-S 515 125 125 1 640 4

5 Marianne Cederholm - Dennis Cederholm 2 N-S 509 100 98 7 607 7

6 Alice Høst - Bente Nielsen 5 Ø-V 506 122 120 4 626 5

7 Sonja Søegaard - Lissi Thaysen 4 N-S 493 81 83 10 576 8

8 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 3 Ø-V 446 106 106 6 552 9

9 Poul Søegaard - Uffe Kjær 3 N-S 422 93 93 8 515 10

10 Karen Jensen - Otto Jensen 1 N-S 549 119 119 5 668 1

Torsdags Bridge 1082 1080

Sidst opdateret 10-02-2011 *tak til substitut

Side 6 af 13Torsdags Bridge

Sæson 2010-2011



A- rækken 24/2-2011 revideret ibj

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Per Hansen* - Otto Jensen 1 Ø-V 668 121 121 3 789 5

2 Else Pedersen – Arne Larsen 2 Ø-V 745 96 96 9 841 3

3 Sonja Rasmussen - Per Thoft 4 Ø-V 719 131 131 1 850 2

4 Ina Bro-Jørgensen - Lars-Ove Olsen 5 N-S 692 104 104 5 796 4

5 Jonna Andersen - Jonna Sørensen 2 N-S 681 97 97 8 778 6

6 Bodil Garding - Kurt L. Sørensen 5 Ø-V 665 102 102 7 767 7

7 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 4 N-S 663 104 104 5 767 7

8 Erik Madsen - Arne Jakobsen 3 Ø-V 659 108 108 4 767 7

9 Birte Simonsen - Dora Birch 3 N-S 654 91 91 10 745 10

10 Jytte Hangaard - Jens Lundberg 1 N-S 746 126 126 2 872 1

Torsdags Bridge 1080 1080

B- rækken 24/2-2011 revideret al

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 1 Ø-V 651 121 124 3 775 1

2 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 2 Ø-V 643 110 108 6 751 3

3 Anny Christensen - Anders Christensen 4 Ø-V 640 130 130 1 770 2

4 Hanne Pahle - Birthe Larsen 5 N-S 636 104 109 5 745 4

5 Alice Høst - Bente Nielsen 2 N-S 626 96 95 9 721 6

6 Birgit Walbom - Bende Klausen 5 Ø-V 622 112 113 4 735 5

7 Marianne Cederholm - Dennis Cederholm 4 N-S 607 111 107 7 714 7

8 Erik Larsen* - Lissi Thaysen 3 Ø-V 576 105 107 7 683 8

9 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 3 N-S 552 130 127 2 679 9

10 Poul Søegaard - Uffe Kjær 1 N-S 515 61 60 10 575 10

Torsdags Bridge 1080 1080

Sidst opdateret 25-02-2011 *tak til substitut

Side 7 af 13Torsdags Bridge

Sæson 2010-2011



A- rækken 3/3-2011 revideret ibj

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Jytte Hangaard - Jens Lundberg 1 Ø-V 872 107 107 6 979 1

2 Sonja Rasmussen - Per Thoft 2 Ø-V 850 92 92 10 942 3

3 Else Pedersen – Arne Larsen 4 Ø-V 841 123 123 1 964 2

4 Ina Bro-Jørgensen - Lars-Ove Olsen 5 N-S 796 113 113 5 909 4

5 Jonna Andersen - Jonna Sørensen 2 N-S 778 115 115 3 893 5

6 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 5 Ø-V 775 98 98 8 873 9

7 Anny Christensen - Anders Christensen 4 N-S 770 114 114 4 884 7

8 Erik Madsen - Arne Jakobsen 3 Ø-V 767 105 105 7 872 10

9 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 3 N-S 767 119 119 2 886 6

10 Karen Jensen - Otto Jensen 1 N-S 789 94 94 9 883 8

Torsdags Bridge 1080 1080

B- rækken 3/3-2011 revideret al

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Bodil Garding - Kurt L. Sørensen 1 Ø-V 767 121 121 3 888 1

2 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 2 Ø-V 751 95 95 8 846 5

3 Birte Simonsen - Dora Birch 4 Ø-V 745 112 112 5 857 4

4 Hanne Pahle - Birthe Larsen 5 N-S 745 124 122 2 867 2

5 Birgit Walbom - Bende Klausen 2 N-S 735 129 129 1 864 3

6 Alice Høst - Bente Nielsen 5 Ø-V 721 116 116 4 837 6

7 Marianne Cederholm - Dennis Cederholm 4 N-S 714 105 107 6 821 7

8 Erik Larsen* - Lissi Thaysen 3 Ø-V 683 97 99 7 782 8

9 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 3 N-S 679 95 93 9 772 9

10 Poul Søegaard - Uffe Kjær 1 N-S 575 86 86 10 661 10

Torsdags Bridge 1080 1080

Sidst opdateret 03-03-2011 *tak til substitut

Side 8 af 13Torsdags Bridge

Sæson 2010-2011



A- rækken 10/3-2011 revideret jbj

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Jytte Hangaard - Jens Lundberg 1 Ø-V 979 130 128 1 1107 1

2 Else Pedersen – Arne Larsen 2 Ø-V 964 125 126 2 1090 2

3 Sonja Rasmussen - Per Thoft 4 Ø-V 942 117 117 4 1059 3

4 Ina Bro-Jørgensen - Lars-Ove Olsen 5 N-S 909 90 90 9 999 5

5 Jonna Andersen - Jonna Sørensen 2 N-S 893 100 100 7 993 6

6 Bodil Garding - Kurt L. Sørensen 5 Ø-V 888 105 104 6 992 7

7 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 4 N-S 886 93 94 8 980 9

8 Anny Christensen - Anders Christensen 3 Ø-V 884 83 84 10 968 10

9 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 3 N-S 873 114 114 5 987 8

10 Karen Jensen - Otto Jensen 1 N-S 883 123 123 3 1006 4

Torsdags Bridge 1080 1080

B- rækken 10/3-2011 revideret al

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Erik Madsen - Arne Jakobsen 1 Ø-V 872 124 122 3 994 3

2 Hanne Pahle - Birthe Larsen 2 Ø-V 867 137 136 1 1003 1

3 Birgit Walbom - Bende Klausen 4 Ø-V 864 136 133 2 997 2

4 Birte Simonsen - Dora Birch 5 N-S 857 110 111 5 968 4

5 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 2 N-S 846 113 113 4 959 5

6 Alice Høst - Bente Nielsen 5 Ø-V 837 93 94 8 931 6

7 Marianne Cederholm - Dennis Cederholm 4 N-S 821 84 90 9 911 7

8 Sonja Søegaard - Lissi Thaysen 3 Ø-V 782 87 83 10 865 9

9 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 3 N-S 772 96 95 7 867 8

10 Poul Søegaard - Uffe Kjær 1 N-S 661 100 103 6 764 10

Torsdags Bridge 1080 1080

Sidst opdateret 10-03-2011

Side 9 af 13Torsdags Bridge

Sæson 2010-2011



A- rækken 17/3-2011 revideret ibj

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Jytte Hangaard - Jens Lundberg 1 Ø-V 1107 152 152 1 1259 1

2 Else Pedersen – Arne Larsen 2 Ø-V 1090 115 115 2 1205 2

3 Sonja Rasmussen - Per Thoft 4 Ø-V 1059 109 109 4 1168 3

4 Ina Bro-Jørgensen - Lars-Ove Olsen 5 N-S 999 103 103 7 1102 5

5 Jonna Andersen - Jonna Sørensen 2 N-S 993 115 115 2 1108 4

6 Bodil Garding - Kurt L. Sørensen 5 Ø-V 992 105 105 5 1097 6

7 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 4 N-S 987 105 105 5 1092 8

8 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 3 Ø-V 980 95 95 8 1075 9

9 Anny Christensen - Anders Christensen 3 N-S 968 90 90 10 1058 10

10 Karen Jensen - Otto Jensen 1 N-S 1006 91 91 9 1097 6

Torsdags Bridge 1080 1080

B- rækken 17/3-2011 revideret al

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Hanne Pahle - Birthe Larsen 1 Ø-V 1003 125 124 2 1127 1

2 Birgit Walbom - Bende Klausen 2 Ø-V 997 101 101 7 1098 3

3 Erik Madsen - Arne Jakobsen 4 Ø-V 994 130 129 1 1123 2

4 Birte Simonsen - Dora Birch 5 N-S 968 118 119 3 1087 4

5 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 2 N-S 959 113 113 5 1072 5

6 Alice Høst - Bente Nielsen 5 Ø-V 931 107 116 4 1047 6

7 Marianne Cederholm - Dennis Cederholm 4 N-S 911 100 100 8 1011 7

8 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 3 Ø-V 867 105 105 6 972 8

9 Sonja Søegaard - Lissi Thaysen 3 N-S 865 86 85 10 950 9

10 Poul Søegaard - Uffe Kjær 1 N-S 764 87 88 9 852 10

Torsdags Bridge 1072 1080

Sidst opdateret 17-03-2011

Side 10 af 13Torsdags Bridge

Sæson 2010-2011



A- rækken 24/3-2011 revideret ibj

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Jytte Hangaard - Jens Lundberg 1 Ø-V 1259 134 134 1 1393 1

2 Else Pedersen – Arne Larsen 2 Ø-V 1205 95 96 8 1301 2

3 Sonja Rasmussen - Per Thoft 4 Ø-V 1168 109 109 6 1277 3

4 Jonna Andersen - Jonna Sørensen 5 N-S 1108 94 94 9 1202 8

5 Ina Bro-Jørgensen - Lars-Ove Olsen 2 N-S 1102 115 115 2 1217 4

6 Bodil Garding - Kurt L. Sørensen 5 Ø-V 1097 115 115 2 1212 5

7 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 4 N-S 1092 113 114 4 1206 7

8 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 3 Ø-V 1075 86 86 10 1161 10

9 Anny Christensen - Anders Christensen 3 N-S 1058 108 107 7 1165 9

10 Karen Jensen - Otto Jensen 1 N-S 1097 111 110 5 1207 6

Torsdags Bridge 1080 1080

B- rækken 24/3-2011 revideret al

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Hanne Pahle - Birthe Larsen 1 Ø-V 1127 134 134 1 1261 1

2 Erik Madsen - Arne Jakobsen 2 Ø-V 1123 111 111 4 1234 2

3 Birgit Walbom - Bende Klausen 4 Ø-V 1098 105 105 7 1203 4

4 Birte Simonsen - Dora Birch 5 N-S 1087 130 129 2 1216 3

5 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 2 N-S 1072 106 106 6 1178 5

6 Alice Høst - Bente Nielsen 5 Ø-V 1047 125 125 3 1172 6

7 Kirsten Pedersen* - Birgitte Keil* 4 N-S 1011 95 96 8 1108 7

8 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 3 Ø-V 972 107 107 5 1079 8

9 Sonja Søegaard - Lissi Thaysen 3 N-S 950 88 88 9 1038 9

10 Poul Søegaard - Uffe Kjær 1 N-S 852 78 79 10 931 10

Torsdags Bridge 1079 1080

Sidst opdateret 24-03-2011 *tak til substitutpar reg til 97

Side 11 af 13Torsdags Bridge

Sæson 2010-2011



A- rækken 31/3-2011 revideret ibj

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Jytte Hangaard - Jens Lundberg 1 Ø-V 1393 117 117 3 1510 1

2 Else Pedersen – Arne Larsen 2 Ø-V 1301 145 135 1 1436 2

3 Sonja Rasmussen - Per Thoft 4 Ø-V 1277 101 101 7 1378 3

4 Ina Bro-Jørgensen - Lars-Ove Olsen 5 N-S 1217 87 87 9 1304 7

5 Bodil Garding - Kurt L. Sørensen 2 N-S 1212 117 117 3 1329 4

6 Anne-Grethe Jensen - Per Hansen* 5 Ø-V 1206 105 105 6 1311 6

7 Jonna Andersen - Jonna Sørensen 4 N-S 1202 125 125 2 1327 5

8 Anny Christensen - Anders Christensen 3 Ø-V 1165 116 116 5 1281 9

9 Anne Lis Madsen - Maja Holst* 3 N-S 1161 81 81 10 1242 10

10 Karen Jensen - Otto Jensen 1 N-S 1207 96 96 8 1303 8

Torsdags Bridge 1090 1080

B- rækken 31/3-2011 revideret al

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Hanne Pahle - Birthe Larsen 1 Ø-V 1261 137 135 1 1396 1

2 Erik Madsen - Arne Jakobsen 2 Ø-V 1234 133 135 1 1369 2

3 Birte Simonsen - Dora Birch 4 Ø-V 1216 114 114 4 1330 3

4 Birgit Walbom - Bende Klausen 5 N-S 1203 106 106 7 1309 4

5 Dorte Knudsen* - Birgitte Keil* 2 N-S 1178 120 118¤ 3 1296 5

6 Alice Høst - Bente Nielsen 5 Ø-V 1172 110 112 5 1284 6

7 Marianne Cederholm - Dennis Cederholm 4 N-S 1108 94 94 8 1202 7

8 Erik Larsen* - Tyge Heilsbye 3 Ø-V 1079 87 85 9 1164 8

9 Sonja Søegaard - Lissi Thaysen 3 N-S 1038 72 72 10 1110 9

10 Poul Søegaard - Uffe Kjær 1 N-S 931 107 107 6 1038 10

Torsdags Bridge 1080 1080

Sidst opdateret 31-03-2011 *tak til substitut

Side 12 af 13Torsdags Bridge

Sæson 2010-2011



A- rækken 7/4-2011 revideret af best.

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Jytte Hangaard - Jens Lundberg 1 Ø-V 1510 115 115 4 1625 1

2 Else Pedersen – Arne Larsen 2 Ø-V 1436 127 127 1 1563 2

3 Sonja Rasmussen - Per Thoft 4 Ø-V 1378 108 108 5 1486 3

4 Bodil Garding - Birthe Sørensen* 5 N-S 1329 94 94 9 1423 5

5 Jonna Andersen - Maja Holst* 2 N-S 1327 121 121 2 1448 4

6 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 5 Ø-V 1311 101 101 7 1412 6

7 Ina Bro-Jørgensen - Lars-Ove Olsen 4 N-S 1304 90 90 10 1394 9

8 Anny Christensen - Anders Christensen 3 Ø-V 1281 118 118 3 1399 8

9 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 3 N-S 1242 107 107 6 1349 10

10 Karen Jensen - Otto Jensen 1 N-S 1303 99 99 8 1402 7

Torsdags Bridge 1080 1080

B- rækken 7/4-2011 revideret af best.

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Hanne Pahle - Birthe Larsen 1 Ø-V 1396 137 137 2 1533 1

2 Erik Madsen - Arne Jakobsen 2 Ø-V 1369 147 147 1 1516 2

3 Birte Simonsen - Dora Birch 4 Ø-V 1330 114 114 3 1444 3

4 Birgit Walbom - Bende Klausen 5 N-S 1309 92 92 9 1401 4

5 Gyda Foldager – Sonja Ølgaard* 2 N-S 1296 101 101 5 1397 5

6 Alice Høst - Bente Nielsen 5 Ø-V 1284 100 100 6 1384 6

7 Marianne Cederholm - Dennis Cederholm 4 N-S 1202 98 98 7 1300 7

8 Erik Larsen* - Tyge Heilsbye 3 Ø-V 1164 110 110 4 1274 8

9 Sonja Søegaard - Lissi Thaysen 3 N-S 1110 96 96 8 1206 9

10 Poul Søegaard - Uffe Kjær 1 N-S 1038 85 85 10 1123 10

Torsdags Bridge 1080 1080

Sidst opdateret 14-04-2011 *tak til substitut

Side 13 af 13Torsdags Bridge

Sæson 2010-2011


